

Årsredovisning för

DPSG AB

559220-1643

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Donald Pearson
Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DPSG AB, 559220-1643, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Örebro registrerades år 2019. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom golfporten och försäljning av utrustning för golf och golfträning. Bolaget vänder sig till både företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster är fortsatt hög. En nedskrivning av en fordran har påverkat resultatet negativt med 260 000 kr.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	569 487	421 074	204 408	631 020
Resultat efter finansiella poster	-213 214	42 588	25 069	184 548
Soliditet %	44,1	76,9	69	53

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	152 508	22 379
Balanseras i ny räkning		22 379	-22 379
Årets resultat			-177 303
Belopp vid årets utgång	50 000	174 887	-177 303

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	174 887
Årets resultat	-177 303
Summa	-2 416
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 416
Summa	-2 416

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		569 487	421 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		569 487	421 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-21 350
Övriga externa kostnader		-131 309	-105 938
Personalkostnader	2	-391 487	-250 434
Summa rörelsekostnader		-522 796	-377 722
Rörelseresultat		46 691	43 352
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-260 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215	-771
Summa finansiella poster		-259 905	-764
Resultat efter finansiella poster		-213 214	42 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-12 000
Resultat före skatt		-153 214	30 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 089	-8 209
Årets resultat		-177 303	22 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 622	0
Övriga fordringar		9 390	270 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 078
Summa kortfristiga fordringar		105 012	319 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 793	34 477
Summa kassa och bank		2 793	34 477
Summa omsättningstillgångar		107 805	354 202
SUMMA TILLGÅNGAR		107 805	354 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 887	152 508
Årets resultat		-177 303	22 379
Summa fritt eget kapital		-2 416	174 887
Summa eget kapital		47 584	224 887
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		50 222	46 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	22 601
Summa kortfristiga skulder		60 221	69 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		107 805	354 202

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Örebro

Donald Pearson

2025-10-21

Donald Pearson
Styrelseledamot

Datum